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Generalforsamling d. 07.06.2022 kl. 20.00-22.00 

Vejforeningen Poppel Alle/Bakkevej 

 

Referat: 

1. Valg af dirigent: Per Dalby BV6 valgt. Dirigenten konstatererede at generalforsamlingen er lovligt 
indkaldt jævnfør vedtægterne og dermed er den beslutningsdygtig. 

2. Formandens beretning fra Matthias BV4:  

Der har og er forsat gang i mange byggerier, hvor tunge maskiner og lastbiler slider på vejen. Der 
opstår i den forbindelse ofte mange små og store skader på asfalten/vejbanen og vejrabatten inkl. 
hos naboerne, som SKAL udbedres efter byggeriet, er afsluttet.  

Et godt råd er altid at give naboerne en orientering ved større projekter og afstemme forventninger 
til forløbet. 

Når det er sagt, er det dejligt at se, at folk løbende udbedrer deres vejrabat, som de er ansvarlige 
for på eget matrikel nr. 

Fantastisk arbejdsdag, hvor mange mennesker mødte op og støttede projekterne til fordel for vejen 
i fremtiden. Sommerfesten senere på dagen var super hyggelig og gav mulighed for at hilse på 
naboerne på vejen. 

Arbejdsgruppen som skulle se på alternative løsninger til de nuværende bump, har ikke 
præsenteret et oplæg for bestyrelsen i perioden. Kommunen har godkendt fjernelse af bump i hver 
ene af Poppel Alle, som blev stemt for ved sidste generalforsamling. 

Snerydning skal vi selv søger for i fremtiden.  Kommentarer fra formanden er sendt kommunen 
pga. skolevej.  

Velkommen til de nye beboere på vejen. PA42, PA48, PA50, PA57, PA78, BV18. 

3. Aflæggelse af årsregnskabet for 2021 

Årsregnskabet 2021 fra Kasserer Janne PA70: Årsregnskabet er godkendt og kan ses på foreningens 
hjemmeside. Omkostninger er fordelt på vejfest, arbejdsdag inkl. materialer og hjemmeside, samt 
gebyrer til Nordea inkl.  negative renter, som rammer kassebeholdningen. 

4. Indkomne forslag til afstemning 
4.1 Ny arbejdsdag med fokus på rabatterne: Stemmer: 25 for, heraf 4 ved fuldmagt, 0 imod 

(Forslaget er VEDTAGET)  
Arbejdsgruppen er på plads og består af Janne PA70, Hans-Henrik PA28, Jens PA73 og Lars 
PA76). Datoen for arbejdsdagen er d. 27. August.   
 

4.2 Vejfest i forbindelse med arbejdsdag: Stemmer: 25 for, heraf 4 ved fuldmagt, 0 imod. (Forslaget 
er VEDTAGET) 

 
4.3 Nulstil arbejde med stillevej og bump: Stemmer: 13 for, heraf 4 ved fuldmagt, 14,5 imod heraf 

3,5 ved fuldmagt. (Forslag IKKE vedtaget) 
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Mange kommentar om forløbet siden godkendelsen af bortskaffelse af vejbump i enderne af 
Poppel Alle fra sidste års generalforsamling. Tvivl om godkendelse fra kommunen, som nu er 
givet og bump kan fjernes evt. projekt til arbejdsdagen.  
 
Arbejdsgruppen har ikke fundet en alternativ løsning i forbindelse med ønsket om at fjerne 
vejbump.  
 
Konklusionen på den gode debat blev, at vi alle gerne vil have en stille vej og er enige om, at 
bumpene har givet øget trafiksikkerhed og færre biler anvender Poppel Alle som smutvej.   
 

4.4 Stillevej – Ny samlet tilgang.  
Der var bred enighed i om, at vi alle gerne vil have en stillevej. En ny gruppe kigger på en samlet 
løsning for vejen, som tilgodeser ønsket om trafiksikkerhed og stillevej. Stemmer: 25 for, heraf 
4 ved fuldmagt, 0 imod. (Forslaget er VEDTAGET) 
 
Arbejdsgruppen består af:  Andreas PA55, Anders PA46, Carsten PA92, Jan BV20 og Louis PA64.  
 

4.5 Fjern de 2 bump i hver ende af Poppel Alle. Forslagsstiller trækker sit forslag tilbage pga. 
afstemningen ved punkt. 4.3. (Ingen afstemning) 
 

4.6 Behold bumpet ved Poppel Alle 30. Afstemning: 11 for, heraf 2 ved fuldmagt og 13,5 imod, 
heraf 4,5 ved fuldmagt. (Forslag IKKE vedtaget) 

 
4.7 Fjern bump ud for Poppel Alle 45:  Forslaget er trukket tilbage pga. afstemningen ved punkt 4.3, 

som PA45 stemte for. (Ingen afstemning) 

5 Budget og kontingent 

Kassere Janne fortalte om budgetåret 2022 som er godkendt og budget er tilgængeligt på 
vejforeningens hjemmeside.  Kassebeholdningen er på nuværende tidspunkt på 711.000 kr.   

Påmindelse ang. kontingents opkrævning sker automatisk. Fristen er som altid 10. februar for 
betaling. ”Vær sød at overholde betalingsfristen”.  Konto nr. kan også findes på hjemmesiden. 

6 Valg til bestyrelse og revision. (Godkendt) 

Formand 
Matthias Svane, BV4, 40 81 83 84 (Ikke på valg) 
  
Kasserer 
Janne Rabech PA70, (På valg - men genopstiller ikke) Tak for godt arbejde i perioden! 

Ny kasserer ønskes, men ingen meldte sig frivilligt. 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer 
Louis Levinsky, PA64 (Ikke på valg) 
Per Dalby, BV6, (På valg - men genopstiller ikke) Tak for godt arbejde i perioden! 
Peter Viuf Johansen PA38B, (Stiller op til genvalg) 
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Lis PA68 er nyt medlem i bestyrelsen 
 

Bestyrelses-suppleanter 
Lars Birkedal (Stiller op til valg til bestyrelse) 
Jens Petersen, PA73 (Stiller op til valg til bestyrelsessuppleant) 
  
Revision: Henrik Juul, BV16A, (Stiller op til genvalg) 
 

7 Eventuelt 

Auktion over forskellige gamle danske mønter.  (Bud på 50 kr. af Matthias) Vundet. 

Spørgsmål til fjernvarme. Det er på de samme vilkår som resten af Hareskovby med udgangspunkt i 
nuværende informationsniveau. 

Hvad koster det at anlægge nyt asfalt i fremtiden? Det er ukendt, men prisen er steget de seneste år og kan 
undersøges nærmere, når et større behov opstår på vejen. 


